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SINULAN DUO FORTE - 60 tabletek KRÓTKA DATA
31.01.2025
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent WALMARK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI  31.01.2025

 

 

Dla osób ze schorzeniami górnych i dolnych dróg oddechowych (szczególnie tych którym towarzyszy nieżyt nosa i zatok).

 

Preparat działa na bazie kompleksu naturalnych ekstraktów korzystnie wpływających na funkcjonowanie organizmu, a przede
wszystkim układu oddechowego. W jego skład wchodzi ekstrakt z ziela nasturcji większej, wspierający proces leczniczy chorób oskrzeli i
płuc. Odpowiada również za działanie dezynfekujące. Ekstrakt z korzenia chrzanu pospolitego przyczynia się do zwalczania bakterii i
grzybów. Jego działanie wzmacnia ekstrakt z korzenia goryczki żółtej, który także wykazuje właściwości bakteriobójcze, a ponadto
działa przeciwbólowo. Ekstrakt z ziela werbeny wykazuje właściwości przeciwzapalne oraz rozrzedzające śluz z nosa i zatok. Łagodzi
kaszel, nieżyt nosa oraz zatok.

Zalecane spożycie

Zalecane spożycie:Należy stosować doustnie w dawce wynoszącej 2 tabl./24h.
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Składniki

Składniki:

ekstrakt z ziela nasturcji większej (Tropaeolum majus), substancja przeciwzbrylająca: celuloza, dwutlenek krzemu, talk, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, ekstrakt z korzenia chrzanu pospolitego (Armoracia rusticana), stabilizatory: sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana, hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra), ekstrakt z ziela werbeny pospolitej
(Verbena officinalis), ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (Gentiana lutea), ekstrakt z kwiatu dziewanny wielkokwiatowej (Verbascum
thapsus), skrobia ryżowa, substancja przeciwpieniąca: glikol polietylenowy, emulgator: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, barwnik:
tlenki i wodorotlenki żelaza.
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